
 

令和４年４月４日 

会 員 各 位 

群 馬 県 剣 道 連 盟 

会 長  小林 一隆 

[公 印 省 略 ] 

 

群馬県剣道連盟合同稽古の再開について(通知) 

 

時下、益々ご清祥のことと拝察申し上げます。 

平素より当連盟の運営にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、新型コロナウィルス感染症蔓延に伴い、当連盟合同稽古を中止しておりましたが、

４月６日(水)から再開することとしましたので、よろしくお願いいたします。 

ただし、御承知のとおり、新型コロナウイルスが収束したわけではありませんので、下記

注意事項を厳守の上参加をお願いいたします。 

 

記 

 

〇 注意事項 

 １ 当日自宅等での検温に異常がないこと。 

 ２ 喉、咽頭通など風邪のような症状かないこと。 

 ３ 体調不良でないこと。 

 ４ 同居の家族や身近な人に感染が疑われる方がいないこと。 

 ５ 自宅で剣道着・袴に着替え、武道館での更衣室はなるべく使用しないこと。 

 ６ 面マスク・マウスシールドを必ず使用すること。 

 ７ 稽古中以外では家庭用マスクを着用すること。 

 ８ 手洗い・うがい・手指消毒を励行すること。 

 ９ 群剣連行事参加チェック票を記載し、大道場入口で受付箱に提出すること。  


